

VIRALLISTEN KILPAILUJEN JÄRJESTÄJÄN MUISTILISTA

Järjestäessä virallisia kilpailuja, tulee ottaa huomioon seuraavat International Horseback Archery Alliancen kilpailusääntöjen mukaiset asiat.

1. Kun kilpailija hakee tiettyjä HA-tasoja, osan tuloksista on tultava kilpailuista:

HA1 - HA2 : ei vaatimuksia

HA3 - HA4 : vähintään 2 tulosta (yksi ryhmästä A eli raidiradat, ja yksi ryhmästä B eli torniradat)

HA5 - HA10 : kaikki tulokset on oltava kilpailuista

1a) Kilpailun määritelmää tässä asiayhteydessä on tarkennettu. Jatkossa hyväksytään vain: IHAA Records & Ranking -kilpailuista saadut tulokset

IHAA Akkreditoituista kilpailuista saadut tulokset

-> Huom, näin ollen IHAA postal match tulos ei ole enää hyväksyttävissä ylempiin HA-tasoihin vaikuttavaksi tulokseksi (ks. edeltävä kohta 1 tulosvaatimuksista). Postal match suoritukseen voi kuitenkin hakea IHAA akkreditoitu-statusen, jolloin postal match tulos on HA-grading kelpoinen. Tällöin postal tilaisuudessa tulee olla läsnä IHAA L1 statusen omaava tuomari, sekä mahdollisuus starttiin vähintään kuudella ratsukolla.

2. **IHAA Records & Ranking** -status tulee olla haettuna kilpailulle **vähintään kuukausi ennen** kilpailun ajankohtaa [tällä forms lomakkeella](#). SRJL laittaa hakemuksen eteenpäin IHAA:lle. Statusen saatuaan, kilpailun järjestäjän tulee muistaa:

- Kilpailun tulee noudattaa IHAAn yleisiä ja kilpailusääntöjä, sekä soveltuvin osin ratasääntöjä.
- Kilpailussa tulee olla läsnä tarvittavan tason tuomari
- R & R -satuksen omaavan kilpailun tulokset tulee kirjata ihaa.eu:hun.
- Mahdolliseen mainosmateriaaliin tulee sisällyttää IHAA Records & Ranking-logo (tähdellä tai ilman, riippuen kilpailun tasosta)
- Raportoida kilpailun jälkeen kaikki läheltä piti-tilanteet, statusvahvistus sisältää tähän tarkemmat ohjeet.

HUOM! R&R -statusta saa käyttää kilpailun mainonnassa vasta kun status on myönnetty.

-> Mainonnassa saa kertoa "kilpailulle tullaan hakemaan IHAA R&R status.." jos sitä ei ole vielä haettu mainosta tehdessä.

3. Kilpailuiden **IHAA Akkreditointi** tulee olla **myönnettynä viimeistään 2 viikkoa ennen** kilpailun ajankohtaa forms lomakkeella, jonka löydät [tästä linkistä](#). Akkreditoinnin saatuaan, kilpailun järjestäjän tulee muistaa:

- Kilpailun tulee noudattaa IHAAn yleisiä ja kilpailusääntöjä, sekä soveltuvin osin ratasääntöjä.
- Kilpailussa tulee olla läsnä tarvittavan tason tuomari.
- Akkreditoitun kilpailun tulokset tulee kirjata ihaa.eu:hun.

- Raportoida kilpailun jälkeen kaikki läheltä piti-tilanteet, statusvahvistus sisältää tähän tarkemmat ohjeet.

HUOM! IHAA Akkreditoitu-statusta saa käyttää kilpailun mainonnassa vasta kun status on myönnetty. Mainonnassa saa kertoa "kilpailulle tullaan hakemaan IHAA Akkreditoitu status.." jos sitä ei ole vielä haettu mainosta tehdessä.

Miten IHAA Akkreditoitu ja Records & Ranking eroavat toisistaan?

⇒ **IHAA Records & Ranking** statuksen kilpailussa voidaan tehdä virallisiksi maailman ennätyksiksi hyväksyttäviä tuloksia, jotka vaikuttavat World Rankingiin. Tulokset luetaan luonnollisesti myös osaksi henkilökohtaista HA tasoa.

⇒ **IHAA Akkreditoidussa** kilpailussa voidaan tehdä tuloksia, jotka vaikuttavat kilpailijoiden henkilökohtaiseen HA tasoon - siten kun tulos vaaditaan IHAA määritelmän mukaisesta kilpailusta.

CONDITIONS	IHAA RECORDS & RANKING event	IHAA Accredited event
Organiser	An IHAA member association or a linked club, school or individual	
Competition level	2*, 3* or 4*	Any
Size (number of competitors)	Open to accept 12+ entries 6 people <u>must</u> compete	Any size but must be open to accept 6+ entries
Inclusion	Open competition ie. open to all, subject to space, horse provision & reasonable qualification requirements	Open competition OR Closed competition ie. only for members of a club/school, or significant geographic restriction
Rules	IHAA General & Competition Rules must be followed, plus track rules as per the IHAA rulebook (where applicable)	
Events	Standard IHAA tracks (must be run as per IHAA rulebook) Non-standard tracks may be run too (but do not count for IHAA records and ranking)	Standard IHAA / Non-standard events eg. - other tracks eg. local /cultural (not tracks where there is a direct IHAA equivalent eg. Raid/Tower) - tracks specifically for children - testing during track development
Results	www.ihaa.eu must be used to record scores (where ihaa.eu is set up for those tracks ie standard and some non-standard tracks)	
Judge	IHAA L2 (or higher) Some flexibility in 2022 while judge qualification system starts up	IHAA L1 or higher

kuva: ihaa.info

4. Tulokset tulee olla annettuna tiedoksi grading-järjestelmästä vastaavalle aina **kahden kuukauden sisällä suorituksen tekemisestä**. Myöhässä toimitettuja tuloksia ei hyväksytä, eivätkä ne siis vaikuta henkilön HA- tai S-tasoon.

4a) Ulkomailla järjestettävien kilpailujen osalta, joihin on lähetetty maajoukkue-edustus, grading-vastaava kirjaa tulokset automaattisesti SRJL:n grading-tilastoon. Omia tuloksia ei siis itse lähetetä grading-vastaavalle, vaan tulosten kirjaamisesta vastaa suoraan SRJL.

4b) Ulkomailla järjestettävien kilpailujen osalta, joihin ei ole lähetetty maajoukkue-edustusta, suorituksen tulos on lähetettävä grading-järjestelmä vastaavalle [tämän lomakkeen](#) kautta kirjattavaksi SRJL:n tilastoihin riippumatta siitä, miten suoritus on mennyt.

4c) Suomessa järjestettävien kilpailujen järjestäjä on velvollinen ilmoittamaan annettussa 2kk määräajassa grading-vastaavalle, kun tulokset ovat IHAA.eu-järjestelmässä (competitions@srjl.fi). Grading-vastaava kirjaa tulokset suoraan järjestelmästä SRJL:n grading-tilastoon. Omia tuloksia ei siis itse lähetetä grading-vastaavalle, vaan tästä vastaa kilpailun järjestäjä.

-> Jos kilpailulle on myönnetty SRJL:n toimesta IHAA Akkreditointi, grading-vastaava kirjaa tulokset automaattisesti SRJL:n grading-tilastoon. Järjestäjän ei siis tarvitse erikseen ilmoittaa, kun tulokset on kirjattu ihaa.eu järjestelmään, vaan tulosten kirjaamisesta vastaa suoraan SRJL.

Lisää perustietoa IHAA Records & Rankingistä sekä IHAA akkreditoinnista löydät heidän omilta sivuilta kohdasta [Event accreditation](#). Mikäli jokin asia kilpailusäännöissä askarruttaa tai on epäselvä, olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä joko info@srjl.fi tai competitions@srjl.fi